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RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS SELECCIONADOS DE LA CONVOCATORIA 
2024 DE AYUDAS PARA CONTRATOS PREDOCTORALES PARA LA FORMACIÓN DE 

DOCTORES CONTEMPLADA EN EL SUBPROGRAMA ESTATAL DE FORMACIÓN DEL 
PROGRAMA ESTATAL PARA DESARROLLAR, ATRAER Y RETENER TALENTO, EN EL 
MARCO DEL PLAN ESTATAL DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA, TÉCNICA Y DE INNOVACIÓN 
2021-2023. 

 
 
 

De conformidad con la Resolución de 18 de noviembre de 2024  del Vicerrector de Investigación 

y Divulgación Científica de la Universidad de Málaga por la que se aprueba la convocatoria del 

procedimiento de concesión de ayudas para formación de doctores, y,  una vez evaluados los candidatos 

por las Comisiones de Evaluación de las diferentes plazas, este Vicerrectorado aprueba y publica las listas 

provisionales de candidatos seleccionados para cada plaza, sirviendo de notificación a los interesados a 

todos los efectos. 

 
Las personas interesadas dispondrán de un plazo de 5 días hábiles, a contar a partir del día 

siguiente al de la publicación de esta resolución en el Tablón de anuncios de la sede electrónica de la 

Universidad de Málaga, para formular alegaciones, subsanar los defectos o aportar la documentación a 

través del Registro General o Sede Electrónica de Universidad de Málaga 

 
Málaga, a 24 de enero de 2025 

 
 
 
 
 
 
 

 

Vicerrector de Investigación y Divulgación 
Científica 
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LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS SELECCIONADOS 
 
 
 

PLAZA CANDIDATOS PUNTUACIÓN 

PRE2023-01 JORGE ARMANDO GALINDO LARRAHONDO 
MARINA GONZALEZ MORENO 

53,40 
33,90 

PRE2023-02 JORGE RIVAS FERNADEZ 
HAJAR EL AMMARI 

71,645 
52,473 

PRE2023-03 BRUNO VALVERDE MORALES 
SANTIAGO PAREJA PEREZ 
ANGEL MOLINA NAVARRO 
PABLO SANCHEZ MARTINEZ 
ALBERTO GIL HERNANDEZ 

88,80 
86,32 
82,72 
82,00 
76,60 

PRE2023-04 CESAR AUGUSTO RIBAS RAMIREZ 78 

PRE2023-05 Desierta (sin candidatos)  

PRE2023-06 Desierta (sin candidatos) 
 

 
 
 
 
 

PRE2023-07 MARÍA DEL CASTILLO GONZÁLEZ MONGE 81,90 

PRE2023-08 PEDRO MARIN TROYA 70 

PRE2023-09 IGNACIO REPISO LOPEZ 90 

PRE2023-10 PAULA GARCIA RODRIGUEZ 
ELVIRA AGUILERA GARCIA 
PEDRO MORA RAMIREZ 
ISAAC LINTON CLEWES 
ANDREA GARCIA DE LAS BAYONAS MAYOR 

55,50 
54,25 
42,50 
39,75 
17,25 
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PRE2023-11 Desierta (sin candidatos) 
 

 
 

PRE2023-12 CRISTINA SARMIENTO CASTAÑEDA 93 

PRE2023-13 FABIAN ULISES GALVAN MORENO 
AYA MAALOUL 
LUZ VICTORIA RUBIO 

95 
60 
50 

PRE2023-14 PABLO PASTORA ESTEBANEZ 
MARCO ANTONIO RUIZ PEREZ 
JAVIER CUENCA ROMERO 
LUIS RUIZ OGALLAS 
LUCIA MOYA DIAZ 
MARIA TRINIDAD MEDINA MUÑOZ 
KAYA ASMIN AYCE IDIL 
ANTONIO LOPEZ MARQUEZ 
 

44,40 
42,80 
39,20 
35,51 
34,78 

No posee Master exigido en 
convocatoria 

No posee Master exigido en 
convocatoria 

No posee Master exigido en 
convocatoria 
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